АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q Ч .03 . 2023 п.г.т. Мотыгино №  63 -  / г -

О предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование

В соответствии со статьей 39.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-Ф8 «О введении в
действие земельного кодекса», на основании заявления от краевого
государственного бюджетного учреждения социального . обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Мотыгинский»»
ИНН 2426003830, ОГРН 1052454025250, в лице директора Резцова Дениса
Станиславовича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить краевому государственному бюджетному учреждению
социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания
населения «Мотыгинский»» земельный участок в безвозмездное срочное
пользование, категории земель: земли населенных пунктов, с кадастровым
номером 24:26:0401062:25, общей площадью 1130 кв.м., расположенный по
адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край,
Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Советская, 112, вид разрешенного
использования: для эксплуатации административного здания, сроком с
24.01.2023 по 23.12.2023.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений»:

2.1. Подготовить проект договора безвозмездного срочного пользования
земельным участком;

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Клепикова Алена Федоровна (839141) 22-6-31